
Zarządzenie nr OR/0151/ 38 /2006
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia  5 kwietnia 2006r

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia  od Agencji  Nieruchomości  Rolnych  nieruchomości  położonej  w 
Wierzenicy gm. Swarzędz stanowiącej drogę.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 , art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142  poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz § 3 uchwały nr XXXI/240/2004 z dnia  29 
września 2004 w sprawie określenia zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy  niż trzy lata ( DZ.Urz.Woj.Wlkp  z 2005r nr 29 poz 749 ) :

zarządzam co następuje :
§1

Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nieruchomość stanowiącą drogę położoną w 

Wierzenicy gm. Swarzędz oznaczoną geodezyjnie jako działka 4/21 o powierzchni 860 m2 , zapisaną w KW PO2P/ 

00115640/8, na której  ma zostać wybudowana sieć wodociągowa.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


